
Uchwała Nr 121/2015  

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 24 września 2015 r.  

 

w sprawie ogólnopolskich i międzynarodowych zawodów i imprez wędkarskich w 2016 roku. 

Na podstawie § 46 pkt 16 i 17 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia zatwierdzić 

organizację następujących ogólnopolskich i międzynarodowych imprez i zawodów 

wędkarskich na 2016 rok: 

1. Międzynarodowe Zawody Rzutowe – Halowy Puchar Europy Rybomania 2016 

Casting Sport of Rybomania Angling Fair Indoor European Cup 2016. 

Termin: 12-14 lutego 2016 r. 

2. III Międzynarodowy Obóz Młodzieży EAF – Poznań 2016 Poland 

3rd International Youth Camp EAF Poznań 2016 Poland 

Termin: 29.06-03.07.2016 r. 

3. Międzynarodowe Mistrzostwa Polski Seniorów w Wędkarstwie Spławikowym 

Termin: 19-21.08.2016 r. 

4. Międzynarodowe Zawody Rzutowe – Finał Pucharu Świata 2016 

World Cup in Castingsport – Szamotuły 2016 

Termin: 23-25.09.2016 r. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 122/2015  

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 24 września 2015 r.  

 

w sprawie wydzielenia środków finansowych 

 

 
 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 123/2015  

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 24 września 2015 r.  

 

W sprawie wyrażanie zgody na przystąpienie przez PZW i ubieganie się o środki finansowe 

w ramach Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020 (PO RYBY 2014-

2020) oraz programu Projekt Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 -2020 (PROW 

2014-2020), a także w sprawie uczestnictwa przez pracowników PZW w szkoleniach 

i konferencjach  

Na podstawie  § 46 pkt. 1 i 13  Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia:   

1. Wyrazić zgodę na przystąpienie przez PZW i ubieganie się środki finansowe 

w ramach Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020 (PO RYBY 

2014-2020) oraz programu Projekt Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 -2020 

(PROW 2014-2020), a nadto na uczestnictwo przez pracowników PZW w szkoleniach 

i konferencjach niezbędnych do ubiegania się o dofinansowanie w ramach w/w 

programów 

2. Wyrazić zgodę na uczestnictwo przez pracowników PZW w szkoleniach                       

i konferencjach niezbędnych do podnoszenia przez nich kwalifikacji koniecznych do 

wykonywania obowiązków pracowniczych   

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 124/2015  

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 24 września 2015 r.  

 

w sprawie wyłączenia spod zakazu odłowów sieciowych wód jezior Strykowo i Niepruszewo. 

Na podstawie § 46 pkt 10 i 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

1. Wyłączyć wody jezior Strykowo i Niepruszewo spod zakazu odłowów sieciowych na 

wodach posiadających opiekunów, wprowadzonego uchwałą Prezydium ZO PZW 

podjętą w dniu 19.03.2015 r. i zatwierdzoną uchwałą ZO podjętą w dniu 15.05.2015 r. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 125/2015  

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 24 września 2015 r.  

 

w sprawie powierzenia opieki nad wodami 

Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia zatwierdzić: 

1. Wzór porozumienia pomiędzy ZO a Kołem, któremu pod opiekę przekazano wodę. 

2. Prawa i obowiązki dla opiekunów wód. 

3. Wzór porozumienie oraz prawa i obowiązki dla opiekunów stanowią załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 126/2015  

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 24 września 2015 r.  

 

w sprawie przydziału materiału zarybieniowego dla łowisk specjalnych. 

 Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia zatwierdzić 

propozycję Komisji Zagospodarowania i Ochrony Wód w sprawie podziału materiału 

zarybieniowego dla łowisk specjalnych, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.  

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 127/2015  

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 24 września 2015 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia cennika materiału zarybieniowego 

 Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza cennik materiału 

zarybieniowego na II półrocza 2015 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 128/2015  

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 24 września 2015 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu dla rejonów 

 Na podstawie § 46 pkt 28 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia zatwierdzić 

„Regulamin dla rejonów Okręgu” , stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uchwała Nr 129/2015  

 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 24 września 2015 r.  

 

w sprawie przydziału materiału zarybieniowego 

Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia przydzielić 100 

kg karpia kroczka na dorybienie wód na terenie ZOO pod warunkiem udostępnienia tych wód 

na organizację zawodów przez Okręg PZW w Poznaniu. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


